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POUŽITÉ MATERIÁLY

POZNÁMKY
- CELKOVÁ DĹŽKA VENCA HR. 200mm JE 101,3m
- POZDĹŽNU VÝSTUŽ VENCA ŤAHAŤ AJ CEZ PRIEVLAKY (11,8m)
- CELKOVÁ DĹŽKA VENCA HR. 250mm JE 48,2m 
- STYKOVANIE PRÚTOV (POL. Č. 3) MIN 450mm
- POZDĹŽNE PRÚTY (POL. Č. 3) NASRTIHAŤ A NAOHÝBAŤ NA STAVBE PODĽA POTREBY

6  5 ø 8 /150 EXTRA 5 ø 8 /150 EXTRA 6

6  46 ø 8 L=1280mm

HR. 200mm
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SCHÉMATICKÉ ZNÁZORNENIE VENCOV
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SCHÉMATICKÉ ZNÁZORNENIE PRIEVLAKOV P1.x

KS
POL.

ŠPECIFIKÁCIA

DĹŽKA

VÝSTUŽ
  1     510   8       0.88
  2     216   8       0.98
  3     112  12       6.00
  4       2  16       3.00
  5       1  16       2.50
  8      46   8       1.28
  9       3  20       5.37

[kg/m]
[kg]
[kg]

[m]
JEDNOTKOVÁ HMOTNOSŤ
HMOTNOSŤ
CELKOVÁ HMOTNOSŤ

DĹŽKA SPOLU

8

  448.80
  211.68

   58.88

0.395
  719.36

  284.15

12

  672.00

0.888
  672.00

  596.74

16

    6.00
    2.50

1.579
    8.50

   13.42

20

   16.11

2.466
   16.11

   39.73
    934.04
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